
 

 

UCHWAŁA NR II /4 / 23 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I / 2 / 23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Nidzica” 

w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

Międzygminnego „Nidzica” na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 4 pkt. 3 Statutu Związku, Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w roku budżetowym 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały Nr I / 2 / 23  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 2 .821.572,37 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z : 

1. pożyczek długoterminowych w wysokości 1.839.800,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach 

publicznych  w kwocie 981.772,37 zł.”.. 

§ 3. § 4 uchwały Nr I / 2 / 23 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.821.572,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

§ 4. § 7 uchwały Nr  I / 2 / 23 otrzymuje  brzmienie: 

„Ustala się limity dla zaciąganych w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 900.000,00 zł. 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.839.800,00 zł”. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w przychodach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 1. W pozostałym zakresie uchwała Nr I / 2 / 23  nie ulega zmianie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Związku Międzygminnego „Nidzica”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1062



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Miedzygminnego "Nidzica" 

 

 

Marek Szmuc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1062



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II /4 / 23 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA”  

w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 479 816,00 4 830 536,00 4 816 536,00 1 594 640,00 3 221 896,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 649 280,00 4 649 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 579 816,00 4 830 536,00 4 816 536,00 1 594 640,00 3 221 896,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 749 280,00 4 749 280,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 479 816,00 4 830 536,00 4 816 536,00 1 594 640,00 3 221 896,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 649 280,00 4 649 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 579 816,00 4 830 536,00 4 816 536,00 1 594 640,00 3 221 896,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 749 280,00 4 749 280,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 4 649 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 649 280,00 4 649 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 749 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 280,00 4 749 280,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 878 240,37 11 427 695,17 11 265 995,17 4 462 460,00 6 803 535,17 0,00 35 000,00 0,00 0,00 126 700,00 10 450 545,20 10 450 545,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 978 240,37 11 427 695,17 11 265 995,17 4 462 460,00 6 803 535,17 0,00 35 000,00 0,00 0,00 126 700,00 10 550 545,20 10 550 545,20 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1062



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II /4 / 23 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA”  

w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku  

               w złotych  

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

 

 

rok budżetowy 2023 
(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania  

 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
śrofki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone o 
odrębnych ustawach            

§ 905 

przychody 
wynikające z 

rzliczenia 
środków określ.w 

art.5 ust.1 pkt 

2.u.f.p.i dotacji na 
realizację 

przedsięwiięć 

finans. Z udziałek 
tych środków § 

906 

kredyty i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr.* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

 

 
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 

refundację 
wydatków 

 

  

  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  

    wydatki bieżące             

            

A.        
B.            
C.               
D. 

    

    razem 0,00 0,00 zł 0,00 zł          

                 

    wydatki majątkowe             

 1. 400 40002 

KOMPLEKSOWA 
CYFRYZACJA usług 
komunalnych 
zapobiegająca i 
przeciwdziałająca 
rozprzestrzenianiu się 
COVID-19 i innych chorób 
zakaźnych. 

5 045 465,20 5 045 465,20 545 465,20     

A.        
B.            
C.               
D. 

4 500 000,00 

 
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

 2. 900 90095 

Przebudowa i modernizacja 
elementów oczyszczalni 
ścieków w Kazimierzy 
Wielkiej - etap 1. 

8 856 000,00 3 808 080,00 0,00  0,00 442 800,00 

 A.        
B.            
C.               
D. 

3 365 280,00 

 
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

 3. 900 90095 

Budowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków, sieci 
kanalizacyjnych oraz 
przepompowni ścieków na 
terenie Związku  

597 000,00 597 000,00 0,00   597 000,00 

 A.        
B.            
C.               
D. 

 

 
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

    razem 14 498 465,20 9 450 545,20 545 465,20 0,00 0,00 1 039 800,00 0,00  7 865 280,00    

                 

                 

                 

 Ogółem 14 498 465,20 9 450 545,20 545 465,20 0,00 0,00 1 039 800,00 0,00  7 865 280,00  x  

                 

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …) 

               

 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

               

 C. Inne źródła                 

 D. Inne źródła                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1062



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II /4 / 23 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

              

              

              

              

 Zadania inwestycyjne roczne w 2023r.  

            w złotych  

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

 

 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania  

 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

 
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

 

  

  

 1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11  

 1. 400 40002 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej i 
energooszczędnej 
w zakresie 
gospodarki 
wodnej 

605 800,00 0,00 605 800,00  

A.       
B. 
C. 
D.  

  
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

 2. 400 4002 

Budowa i 
modernizacja 
elementów sieci 
wodociągowej 

30 000,00 30 000,00 0,00  

A.       
B. 
C. 
D.  

  
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

 3. 400 4002 

zakupy 
inwestycyjne w 
zakresie 
gospodarki 
wodnej 

120 000,00 120 000,00 0,00  

A.       
B. 
C. 
D.  

  
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

 4. 900 90095 

Budowa instalacji 
fotowoltaicznej i 
energooszczędnej 
w zakresie 
gospodarki 
ściekowej 

194 200,00 0,00 194 200,00  

A.       
B. 
C. 
D.  

  
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

 5. 900 90095 

zakupy 
inwestycyjne w 
zakresie 
gospodarki 
ściekowej 

150 000,00 150 000,00 0,00  

A.       
B. 
C. 
D.  

  
Związek 
Międzygminny 
"Nidzica" 

 

 Ogółem 1 100 000,00 300 000,00 800 000,00     x  

              

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania: 

            

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
(np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

            

 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych 
jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

            

 C. Inne źródła              

 D. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1062



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II /4 / 23 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

 Przychody budżetu w 2023r. 

 

 Paragraf Treść Po zmianie  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 839 800,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 981 772,37  

 

 
Razem: 2821572,3700 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1062


		2023-02-22T11:23:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




